Wunderkuchen Inhaber Karsten Wunder - 10409 Berlin - Erich-Weinert-Stral3e 101

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 13.1.2015

Mohnstreuselkuchen

- Allgemeine Produktangaben

Datum: 13:1.2015 Art.-Nr.. 3039
Bezeichnung: Mohnstreuselkuchen

Zutaten-Liste

WeiRzucker, Trinkwasser, Butter aus Milch, Weizenmehl, Blaumohn, Mischfett(Fette und Ole(Pflanzenfett,
Pflanzendl), Wasser, Butter, Speisesalz, Emulgator(Lecithine, Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren),
Aroma(naturliches Aroma), Sauerungsmittel(Citronensaure), Farbstoff(Beta-Carotin)), HartweizengrieB,
Pflanzendl aus Raps, Sultaninen, Vollei(Hiihnervollei, Saduerungsmittel(Citronensaure)), Magermilchpulver
aus Milch, Hiithnervollei, Speisesalz, Stirke aus Weizen, Rum, modifiziert(Rum, Verdickungsmittel
(Carboxymethylcellulose, Natriumcarboxymethylcellulose)), Zimt, Pflanzendl aus Baumwollsaat,
Sauerungsmittel(Citronenséure)

Erganzende Hinweise zu Allergenen

enthalt: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, HartweizengrieR, Starke), Milch (Butter, fettarme
Milch 1, 5% Fett, Magermilchpulver), Eier (Hihnervollei)
(In unserem Handwerksbetrieb kénnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren It. LMIV nicht ausschlief3en.)

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie (in kj) 1661,70
Energie (in kcal) 398,40
Fett (in g): 12,10
davon gesattigte Fetts&uren (in g): 24,20
Kohlenhydrate (in g): 39,10
davon Zucker (in g): 30,00
Eiweil? (in g): 4,50
Salz (in g): 2,00
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